



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Orebo Holding ApS

Orebovej 15  
4295 Stenlille

CVR-nr. 26 71 93 21

**Årsrapport for 2015**  
13. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/5 2016

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Orebo Holding ApS  
Orebovej 15  
4295 Stenlille

CVR-nr. 26 71 93 21

Hjemstedskommune: Sorø

**Bestyrelse**

Dorte Rebien  
Ole Rebien

**Direktion**

Ole Rebien

**Revisor**

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er at besidde aktier i associeret selskab.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 2, i forhold til et underskud på tkr. 149 sidste år.

Forbedringen kan væsentligst henføres til indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For 2016 forventes et positivt resultat på baggrund af forventningerne i den associerede virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-11.225</b>	<b>-9</b>
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.308	2
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.533</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.762	-138
Andre finansielle indtægter	1	13.326	13
Finansielle omkostninger		13.326	13
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.229</b>	<b>-149</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.229</b>	<b>-149</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført til næste år		2.229	-149
		<b>2.229</b>	<b>-149</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Grunde og bygninger		65.768	68
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>65.768</b>	<b>68</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	202.130	186
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>202.130</b>	<b>186</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>267.898</b>	<b>254</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		326.144	362
<b>Tilgodehavender</b>		<b>326.144</b>	<b>362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>326.144</b>	<b>362</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>594.042</b>	<b>616</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u> tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-72.638	-74
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>52.362</u></b>	<b><u>51</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere		531.680	556
Anden gæld		10.000	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>541.680</u></b>	<b><u>565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>541.680</u></b>	<b><u>565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>594.042</u></b>	<b><u>616</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Noter

	2015	2014
		tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	13.326	13
	<b>13.326</b>	<b>13</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.392.000	1.392
Anskaffelsessum 31. december 2015	1.392.000	1.392
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.205.632	-1.068
Andel i resultat efter skat	15.762	-138
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.189.870	-1.206
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>202.130</b>	<b>186</b>

<b>Kapitalandelen kan specificeres således:</b>	Ejerandel	Hjemsted	Retsform
Orebo Træindustri A/S	49%	Sorø	A/S

### 3 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-74.867	2.229	-72.638
	<b>50.133</b>	<b>2.229</b>	<b>52.362</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution på tkr. 375 til sikkerhed for det associerede selskab Orebo Træindustri A/S' mellemværende med pengeinstitut.